各学生班级：

按照《关于 2018-2019 学年度国家奖学金、励志奖学金及社会奖学金评选工作的通知》的要求，

根据《机电工程学院 2018-2019学年度国家奖学金、励志奖学金及社会奖学金评定方案》，经自

主报名、公开答辩，学院评审委员会差额评选，学院拟定推荐以下人员为 2018-2019学年度国家

奖学金、励志奖学金及社会奖学金人选，现予以公示，如有异议，请于 9月 23日 14时之前向辅导

员反映情况。监督投诉电话 82519612（校纪委监察处）、82518444（助学工作办公室）、投诉邮箱

pingyou@hrbeu.edu.cn。

奖项及推荐人员名单：

（一）国家奖学金：

2016级本科生： 曹子飞 靳曦琛 李泽源 唐 煊

2017级本科生： 冯 旭 马翔宇 时歌曼 赵昱著

2018级本科生： 段恒涛 乔 锋 王文浩 叶 静

（二）励志奖学金：

2016级本科生： 段京宝 黄 子 李海童 李佳欣 马紫阳 陶立军 田京坤 王淼峥

魏子康 游超超 张楠楠 张三敏 张 肖

2017级本科生： 董彤昕 樊震东 苟志明 李 杨 李世壮 宿世儒 司智慧 吴佳辉

薛自航 杨建国 苑晓强 张 源 朱 瑞

2018级本科生： 白音那 常溢喆 陈展翱 何 颖 孔祥雪 李鸿武 罗 丽 万永翔

王 飞 许龙坤 杨宏彬 赵伦江 周聪聪

（三）社会奖学金：

1.中船奖学金：

2017级硕士研究生：王联甫

2018级硕士研究生：孙宇欣

2016级本科生：华迎利

2.CASC 奖学金二等奖：

2018级硕士研究生： 田玄鑫

2016级本科生： 吴文祥

3.CASC 奖学金三等奖：

2018级硕士研究生： 刘祥

2017级本科生：黄绍帅

4.中国船级社 CCS奖学金

中国船级社 CCS 奖学金持续进步奖：

2017级本科生：陈 乔

中国船级社 CCS 奖学金成绩优秀奖：

2018级本科生：徐逸飞

中国船级社 CCS奖学金论文优秀奖：

2017级硕士研究生：苏维明

mailto:%E6%8A%95%E8%AF%89%E9%82%AE%E7%AE%B1pingyou@hrbeu.edu.cn
mailto:%E6%8A%95%E8%AF%89%E9%82%AE%E7%AE%B1pingyou@hrbeu.edu.cn
mailto:%E6%8A%95%E8%AF%89%E9%82%AE%E7%AE%B1pingyou@hrbeu.edu.cn

5.玉柴奖学金：

2016级本科生：轩诗喆

2017级本科生：刘英东

6.龙港励志奖学金

龙港励志奖学金一等奖：

2016级本科生：官建毅

2017级本科生：曹立硕

2018级本科生：姜 冰

龙港励志奖学金二等奖：

2017级本科生： 王继鑫 于文涛

2018级本科生： 李靖宇

机电工程学院

2019年 9月 19日